

Príloha č.2 - Specifikace systému VIS					
Kutná Hora					
Název části systému VIS	Jednotková cena bez DPH	Kusů	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
Řídicí pracoviště					
Řídicí pracoviště systému včetně radiového modulu pro pásmo 80 MHz	86 588 Kč	1	86 588 Kč	104 771 Kč	21%
Modul připojení pracoviště do systému JSVV vč. FM přijímače	65 100 Kč	1	65 100 Kč	78 771 Kč	21%
Modul telefonního prostupu, GSM brána, záloha napájení	26 400 Kč	1	26 400 Kč	31 944 Kč	21%
Anténa JSVV	3 800 Kč	1	3 800 Kč	4 598 Kč	21%
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz	5 200 Kč	1	5 200 Kč	6 292 Kč	21%
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC	2 750 Kč	3	8 250 Kč	9 983 Kč	21%
Multimediální PC s LCD 24", UPS, klávesnice, myš, reproduktory	26 300 Kč	1	26 300 Kč	31 823 Kč	21%
Dokumentace pro Školení a obsluhu	11 322 Kč	1	11 322 Kč	13 700 Kč	21%
Montáž a instalační materiál řídicího pracoviště	28 799 Kč	1	28 799 Kč	34 847 Kč	21%
Oživení řídicího pracoviště	40 000 Kč	1	40 000 Kč	48 400 Kč	21%
Revize řídicího pracoviště	2 200 Kč	1	2 200 Kč	2 662 Kč	21%
Dokumentace skutečného provedení a rádiový projekt	27 800 Kč	1	27 800 Kč	33 638 Kč	21%
Řídicí software					
Řídicí aplikace VIS včetně relací a sms serveru	35 100 Kč	1	35 100 Kč	42 471 Kč	21%
Řídicí aplikace Vzdálené pracoviště	14 566 Kč	3	43 698 Kč	52 875 Kč	21%
Webová aplikace a provázání s dPP	35 100 Kč	1	35 100 Kč	42 471 Kč	21%
Celkem Řídicí pracoviště			445 657 Kč	539 245 Kč	93 588 Kč
Záložní zdroj					
Elektrocentrála 3f	117 000 Kč	1	117 000 Kč	141 570 Kč	21%
Celkem Záložní zdroj			117 000 Kč	141 570 Kč	24 570 Kč
Koncové prvky Bezdrátový hlásič					
Bezdrátový hlásič VIS 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 80 MHz	25 250 Kč	380	9 595 000 Kč	11 609 950 Kč	21%
Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	890 Kč	968	861 520 Kč	1 042 439 Kč	21%
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) 2.8m coax. přívod BNC	760 Kč	380	288 800 Kč	349 448 Kč	21%
Oživení bezdrátového hlásiče	450 Kč	380	171 000 Kč	206 910 Kč	21%
Montáž a instalační materiál bezdrátového hlásiče	3 380 Kč	380	1 284 400 Kč	1 554 124 Kč	21%
Revize bezdrátového hlásiče	269 Kč	380	102 220 Kč	123 686 Kč	21%
Celkem Koncové prvky Bezdrátový hlásič			12 302 940 Kč	14 886 557 Kč	2 583 617 Kč
Rádiový převaděč					
Rádiový převaděč	114 327 Kč	1	114 327 Kč	138 336 Kč	21%
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz	5 200 Kč	1	5 200 Kč	6 292 Kč	21%
Montáž a instalační materiál převaděče	27 689 Kč	1	27 689 Kč	33 504 Kč	21%
Oživení převaděče	45 300 Kč	1	45 300 Kč	54 813 Kč	21%
Revize převaděče	2 200 Kč	1	2 200 Kč	2 662 Kč	21%
Celkem Rádiový převaděč			194 716 Kč	235 606 Kč	40 890 Kč

Elektronická siréna					
Elektronická siréna 1000 W vč. Rádiového modulu 80MHz a JSVV	167 500 Kč	1	167 500	202 675 Kč	21%
Anténní komplet 80/160 MHz	10 588 Kč	1	10 588	12 811 Kč	21%
Instalační materiál elektronické sirény	38 900 Kč	1	38 900	47 069 Kč	21%
Montáž elektronické sirény	12 600 Kč	1	12 600	15 246 Kč	21%
Oživení elektronické sirény	12 000 Kč	1	12 000	14 520 Kč	21%
Revize elektronické sirény	2 200 Kč	1	2 200	2 662 Kč	21%
Celkem Rádiový převaděč			243 788 Kč	294 983 Kč	51 195 Kč
Ostatní dodávky					
JSVI přijímač pro připojení do VP a převaděče vč. antény	65 100 Kč	2	130 200 Kč	157 542 Kč	21%
Dutinový filtr	21 900 Kč	1	21 900 Kč	26 499 Kč	21%
Zesilovač pro reproduktory na budově vysílacího pracoviště	12 000 Kč	1	12 000 Kč	14 520 Kč	21%
Celkem Ostatní dodávky			164 100 Kč	198 561 Kč	34 461 Kč
Cena celkem			13 468 201 Kč	16 296 523 Kč	2 828 322 Kč